Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2018 — 13
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
Demandado: SEGUNDO FRANCISCO BUSTOS

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito de la

siguiente forma:

CAPITA $

L 15,000,000

FECHA inicio liq

15,000,000.0
fecha final lig CAPITAL 0
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa

dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
20 4 2017
30 6 20171 71 335 2.79166667 | $991,041.67| $991,041.67
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $851,725.00| $1,842,766.67
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $402,750.00 | §2,245,516.67
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | $409,845.83| $2,655,362.50
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $393,000.00] S 3,048,362.50
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333| $402,354.17|$3,450,716.67
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667| $400,933.33|5$ 3,851,650.00
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667| $367,733.33| $4,219,383.33
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585| $400,675.00| $ 4,620,058.33
1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 2.56| $384,000.00| $5,004,058.33
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555| $396,025.00 $ 5,400,083.33
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $380,250.00]| $5,780,333.33
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667| S388,145.83|$6,168,479.17
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $386,337.50| $6,554,816.67




1 9 2018

30 9 2018 30 29.72| 2.47666667| $371,500.00} $6,926,316.67
1 10 2018

31 10 2018 31 29.45| 2.45416667| S 380,39%83| S 7,306,712.50
1 11 2018

30 11 2018 30 29.24| 2.43666667| $365,500.00| $ 7,672,212.50
1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425} $375,875.00| $ 8,048,087.50
1 1 2019

31 1 2019 31 28.74 2.395| $371,225.00| $ 8,419,312.50
1 2 2019

28 2 2019 28 29.55 2.4625| $344,750.00! $ 8,764,062.50
1 3 2019

31 3 2019 31 29.055 2.42125| $375,293.75| $9,139,356.25
1 4 2019

30 4 2019 30 28.98 2.415| $362,250.00| $9,501,606.25
1 5 2019

31 5 2019 31 29.01 2.4175| $374,712.50| $9,876,318.75
1 6 2019

$

30 6 2019 31 28.95 2.4125| $373,937.50| 10,250,256.25
1 7 2019

$

31 7 2019 31 28.92 2.41| $373,550.00| 10,623,806.25
1 8 2019

$

31 8 2019 31 28.98 2.415| $374,325.00| 10,998,131.25
1 9 2019

$

30 9 2019 30 28.98 2.415| $362,250.00| 11,360,381.25
1 10 2019

$

31 10 2019 31 28.98 2.415| $374,325.00| 11,734,706.25
1 11 2019

$

30 11 2019 30 28.55! 2.37916667| $356,875.00| 12,091,581.25
1 12 2019

S

30 12 2019 31 28.37| 2.36416667| $366,445.83| 12,458,027.08
1 1 2020

$

30 1 2020 30 28.16| 2.34666667{ $352,000.00| 12,810,027.08
1 2 2020

$

29 2 2020 29 28.59 2.3825| $345,462.50| 13,155,489.58
1 3 2020

$

31 3 2020 31 28.43| 2.36916667| $367,220.83| 13,522,710.42
1 4 2020

$

30 4 2020 30 28.04| 2.33666667| $350,500.00| 13,873,210.42
1 5 2020

$

31 5 2020 31 27.29| 2.27416667| $352,495.83| 14,225,706.25
1 6 2020

$

30 6 2020 30 27.18 2.265| $339,750.00| 14,565,456.25

Seguros 0

int corrientes




$

total 1 29,565,456.25
CAPITA
L $ 1,348,863
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 1,348,863.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
22 3 2017
31 3 2017 9 33.51 2.7925 $11,300.10 $11,300.10
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 | $114,222.47| S 125,522.57
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475 $76,590.69| $202,113.26
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $36,216.97| $238,330.23
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 $36,855.06| $ 275,185.29
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62 $ 35,340.21 $310,525.50
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15]| 2.59583333 $36,181.38| $346,706.87
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667 $ 36,053.61 $382,760.48
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667 $33,068.13 $415,828.61
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585 $36,030.38| $451,858.99
1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 2.56 $34,530.89] $486,389.88
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2,555 $35,612.23| $522,002.11
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535 $34,193.68| $556,195.79
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 $34,903.70| $591,099.49
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925 $34,741.09, $625,840.58
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72 | 2.47666667 $33,406.84| $659,247.42
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 $34,206.79 $693,454.22
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24 | 2.43666667 $32,867.30 $726,321.51
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425 $33,800.26| $760,121.77
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395 $33,382.11| $793,503.88
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625 $31,001.37 $ 824,505.25
1 3 2019
31 3 2019 31 29.055 242125 $33,747.99| $858,253.24
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415 $32,575.04| $890,828.28
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175 $ 33,695.72 $924,524.00




1 6 2019
30 6 2019 31| 2895 24125 $33,626.03| $958,150.03
1 7 2019
31 7 2019 31 2892 241 $33591.18| $991,741.22
1 8 2019
31 8 2019 31| 2898 2.415| $33,660.88 | $ 1,025,402.09
1 9 2019
30 9 2019 30 2898 2.415| $32,575.04|$1,057,977.13
1 10 2019
31 10 2019 31| 2898 2.415| $33,660.88 | $ 1,091,638.01
1 11 2019
30 11 2019 30| 28.55| 2.37916667| $32,091.70|$1,123,729.71
1 12 2019
30 12 2019 31| 28.37| 2.36416667| $32,952.35|$1,156,682.06
1 1 2020
30 1 2020 | 30| 28.16| 2.34666667| $31,653.32|%1,188,335.38
1 2 2020 < |
29 2 2020 29| 2859 23825 $31,065.44| $ 1,219,400.82
1 3 2020
31 3 2020 | 31| 28.43| 2.36916667| $33,022.04$1,252,422.85
1 4 2020
30 4 2020 | 30| 28.04] 2.33666667] $31,518.43]$1,283,941.29]
1 5 2020
31 5 2020 31|  27.29] 2.27416667] §31,697.91[$1,315,639.19 |
1 6 2020
30 6 2020 30/ 27.18] 2.265] $30,551.75] $1,346,190.94 |
Sseguros 0
int corrientes 114372
total 2 $ 2,809,425.94
$
TOTAL 32,374,882.19

Solicito respetuosamente , en el momento procesal oportuno, se sirva ordenar

la entrega de titulos de depésitos Judiciales, los cuales deberan ser

diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



